
K pronájmu, Byt 3+kk, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308151 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Bytová jednotka s podlahovou plochou 68,5 m2 se nachází ve 2.
zvýšeném podlaží zděného domu, který je po revitalizaci. Byt
prošel kompletní a náročnou rekonstrukcí. Z bytu je pěkný výhled
na celé město. V bytě jsou pokoje samostatné, neprůchozí. Před
domem je k nájmu bytu 1x parkovací stání, další za poplatek 500, -
Kč/měsíc, případně je k dispozici garáž v domě za poplatek 1.200,
-Kč/měsíc.
Voda obecní, odpady kanalizace. Topení řešeno vlastním
plynovým kotlem s ohřevem vody.
Nájemné 11.000,-Kč/měsíc, záloha na služby 4.000, -Kč/měsíc,
kauce 15.000,-Kč, provize RK 11.000, -Kč.
V případě zájmu kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4308151
Inzerát vydán: 31.01.2025
ID zakázky v RK: 406768
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2
Zastavěná plocha: 610 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Stárek, MBA
Tel:

+420721837670
Email:

jan.starek@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


